АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
     Мамалаевский сельсовет
      Переволоцкого района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        28.02. 2013г.  № 23-П

«О   переводе жилого дома в
 нежилое  здание»

       В соответствии со статьями 12,132 Конституции Российской Федерации, статьей 209 Гражданского кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003г ! 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Оренбургской области « Об основах жилищной политики в Оренбургской области», ст.5 Устава муниципального образования Мамалаевс кий сельсовет, руководствуясь главой 3 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ. Градостраительным кодексом РФ от 29.12.2004г № 190-ФЗ, Положением « О порядке перевода жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Мамалаевский сельсовет № 22 от 26.09.2006года:
   1.Перевести жилой дом расположенный по адресу: с.Мамалаевка, Переволоцкий район, Оренбургская область, улица  Береговая, дом 6 в нежилое здание.
2.Постановление от 23.11.2012г. № 42-П «О   переводе жилого помещения в
 нежилое помещение» признать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации МО
Мамалаевский сельсовет                                                                    В.В.Акашев.

Разослано:  прокурору,  в дело, Черниковой И.В.Куликовой П.Я.

[bookmark: _GoBack]